

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: سیمان اردستان	سرمایه ثبت شده: 1,135,000
نماد: اردستان(سیمان اردستان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539444	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان اردستان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی و جداگانه شرکت سیمان اردستان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1402 و صورتهای سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی و شرکت برای دوره شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 39 پیوست مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تاکید بر مطالب خاص

4. وضعیت مالیات عملکرد، حقوق، مالیات بر ارزش افزوده و بیمه در یادداشتهای 28، 29 و 3-38 صورتهای مالی درج شده است که تعیین مبلغ قطعی بدهی شرکت در این خصوص و جرایم موضوع ماده 169 مکرر ق.م.م، متعاقب رسیدگی و اظهارنظر نهایی مقامات ذربط مشخص خواهد شد.
5. سرفصل موجودی مواد و کالا مندرج در یادداشت توضیحی 18 به ارزش 776 میلیارد ریال فاقد پوشش بیمه‌ای لازم بوده و در تاریخ این گزارش نسبت به تکمیل پوشش بیمه‌ای اقدامات لازم صورت گرفته است.
6. وضعیت واردات و صادرات شرکت در شرایط تحریم و دریافت‌های ارزی ناشی از صادرات، میزان فروش ارز در سامانه نیما، واردات از محل صادرات، مانده تنخواه ارزی نزد صرافی خاورمیانه (بدون وجود قرارداد و تضمین مناسب دریافتی از صرافی) و وضعیت داراییها و بدهی‌های ارزی در یادداشتهای توضیحی 4-21، 3-1-5، 1-17 و 5-35 و 36 صورتهای مالی درج شده است. با توجه به شرایط بازار ارز، مانده‌های ارزی منعکس در صورتهای مالی مورد گزارش بر اساس نرخهای خرید و فروش ارز در سامانه نظارت ارز تسعیر و شناسایی گردیده است. مضافاً، وضعیت تعهدات واحد مورد گزارش در ارتباط با ارز حاصل از صادرات و رعایت مصوبات هیات وزیران و بخشنامه‌های بانک مرکزی در یادداشت توضیحی 3-1-5 صورتهای مالی ارایه گردیده که بر اساس اطلاعات استخراج شده از سامانه سازمان امور مالیاتی تا تاریخ این گزارش تعهدات ارزی سررسید شده شرکت رفع شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی میان دوره‌ای، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی میان‌دوره‌ای، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، به استثنای عدم ارایه پاره‌ای از جزئیات مذکور در ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت، نکته قابل‌گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

8. مقررات و الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار در شرکتهای پذیرفته شده به شرح زیر رعایت نشده است:
- مراحل تطبیق بعضی از اعضای هیات مدیره و مدیرعامل شرکت با شرایط مندرج در مفاد آیین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید و ضوابط مربوطه مصوب سال 1391 هیات وزیران تا تاریخ این گزارش صورت نگرفته است.
 - مفاد ماده 28 اساسنامه شرکت درخصوص دعوت از مجمع عمومی برای تکمیل اعضای هیات مدیره در صورتیکه عده اعضای هیات مدیره کمتر از نصاب مقرر (5 نفر) شده باشد و ماده 13 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس درخصوص افشای فوری تغییر در نمایندگان اشخاص حقوقی
 - مفاد مواد 3، 4، 8، 10، 11، 14، 15، 16، 18، 20، 21، 22، 37، 39 و تبصره ماده 40 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار از جمله شامل مستندسازی ساز و کار حاکمیت شرکتی، تصویب معاملات با اهمیت و یا مشمول قانون تجارت و قانون بازار اوراق بهادار و توسعه ابزارها و نهادهای مالی، ارایه گزارش حسابرس داخلی، ایجاد ساز و کار اطمینان از رعایت کلیه قوانین، تشکیل کمیته های ریسک و انتصابات و تصویب منشور کمیته های مزبور، ارزیابی اثربخشی کمیته ها و اعضای هیات مدیره شرکت تابعه، ارایه افرازنامه اعضای هیات مدیره درخصوص آگاهی از الزامات مقرراتی و مسئولیتهای خود و ...

موسسه حسابرسى هشيار بهمند			
زمان	شماره عضويت	امضاء كننده	سمت
1402/09/13 12:59:20	831252	[Mohammadali Nazeri [Sign	شريک موسسه هشيار بهمند
1402/09/13 13:31:40	811022	[Mohammad Sakhaeefar [Sign	مدیر موسسه هشيار بهمند

صورت سود و زیان تلفیقى

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۰۱۴,۵۴۶	۴,۰۳۲,۵۸۶	۸,۷۳۹,۶۳۱	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۰۳,۶۹۷)	(۱,۶۵۷,۶۰۳)	(۳,۷۳۵,۷۳۵)	(۱۵)
سود(زیان) ناخالص	۳,۱۱۰,۸۴۹	۲,۳۷۴,۹۸۳	۵,۰۱۳,۹۰۶	۳۳
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۶۸,۰۳۷)	(۸۵۱,۷۵۳)	(۱,۴۹۶,۴۲۴)	۵۷
هزینه کاهش ارزش دریافتنیا (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۵۱۸	۰	--
سایر هزینه‌ها	(۳,۴۷۱)	(۱۴)	(۹۶۹)	(۱۷,۵۵۰)
سود(زیان) عملیاتی	۲,۷۴۰,۳۵۱	۱,۵۱۳,۷۳۵	۳,۵۱۶,۵۱۳	۸۱
هزینه های مالی	(۵۵,۹۵۶)	(۴۳,۰۰۶)	(۱۰۹,۶۵۳)	(۳۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۳۰,۵۸۹	۱۴۹,۷۴۲	۸۷۶,۵۵۴	۵۴
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص	۲,۹۱۴,۹۸۴	۱,۶۳۱,۴۷۱	۴,۳۸۳,۴۱۵	۸۰
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۹۱۴,۹۸۴	۱,۶۳۱,۴۷۱	۴,۳۸۳,۴۱۵	۸۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶,۳۵۴)	(۱۰,۹۰۰)	(۳۵,۱۸۰)	۴۳
سال‌های قبل	۰	(۳,۰۹۳)	(۱۰,۴۷۳)	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۹۰۸,۷۳۰	۱,۶۰۸,۴۷۹	۴,۳۴۷,۷۶۳	۸۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۹۰۸,۷۳۰	۱,۶۰۸,۴۷۹	۴,۳۴۷,۷۶۳	۸۱

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلي	۲,۹۰۸,۷۳۰	۱,۶۰۸,۴۷۹	۴,۲۴۷,۷۶۳	۸۱
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم:				
عملياتي (ريال)	۲,۴۱۳	۱,۲۳۹	۳,۰۹۰	۸۲
غيرعملياتي (ريال)	۱۵۱	۸۸	۶۵۴	۷۳
ناشي از عمليات در حال نداوم	۳,۵۶۴	۱,۴۱۷	۳,۷۴۴	۸۱
ناشي از عمليات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۳,۵۶۴	۱,۴۱۷	۳,۷۴۴	۸۱
سود (زيان) خالص هر سهم- ريال	۳,۵۶۳	۱,۴۱۷	۳,۷۴۳	۸۱
سرمایه - ميليون ريال	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زيان) خالص	۲,۹۰۸,۷۳۰	۱,۶۰۸,۴۷۹	۴,۲۴۷,۷۶۳	۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابي داراييهاي ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت هاي خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت هاي وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳,۹۰۸,۷۳۰	۱,۶۰۸,۴۷۹	۴,۲۴۷,۷۶۳	۸۱
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳,۹۰۸,۷۳۰	۱,۶۰۸,۴۷۹	۴,۲۴۷,۷۶۳	۸۱
منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۱۹,۵۵۳	۱,۰۴۷,۲۱۹	۸۷۶,۳۳۶	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۹۸,۱۵۶	۹۸,۱۵۶	۱۰۴,۱۸۹	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۱,۴۸۹	۹۱,۲۶۰	۸۹,۵۹۰	۰
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴,۰۸۳	۸,۵۸۳	۴۴,۶۵۰	(۵۳)
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۳۸۴	۳,۳۱۶	۳,۱۳۰	۸۵
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۱۷,۵۶۳	۱,۳۴۷,۵۳۳	۱,۱۱۷,۸۸۵	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۷۱,۸۹۶	۴۴۱,۵۳۴	۳۵۳,۵۹۳	۳۰
موجودی مواد و کالا	۳,۳۰۷,۰۶۳	۳,۳۹۶,۳۶۷	۱,۸۵۴,۹۵۳	۲۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۳۸,۳۳۶	۴۶۸,۹۵۸	۱۰۰,۸۳۵	۵۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۸۹,۴۴۳	۱,۰۳۱,۸۱۱	۴۳۵,۰۳۱	۷۳
موجودی نقد	۱,۵۶۱,۷۶۶	۱,۹۶۴,۱۰۳	۵۹۴,۶۱۹	(۳۰)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
	۷,۹۵۸,۴۹۳	۶,۳۰۲,۶۶۳	۳,۳۳۸,۰۲۰	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۹۵۸,۴۹۳	۶,۳۰۲,۶۶۳	۳,۳۳۸,۰۲۰	۲۶
جمع دارایی‌ها	۹,۳۷۶,۰۵۶	۷,۵۵۰,۱۹۵	۴,۴۴۵,۹۰۵	۲۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۱۶,۰۰۰	۱۱۶,۰۰۰	۱۱۵,۳۳۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۴,۳۵۱	۴,۳۵۱	۴,۳۵۱	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۴,۳۲۰,۸۸۷	۴,۳۷۶,۶۵۴	۱,۸۳۲,۰۶۹	(۴)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۱۱,۶۰۰)	(۱۱,۶۰۰)	(۲۳)	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۵,۴۶۴,۵۳۸	۵,۶۳۰,۳۰۵	۳,۰۸۶,۶۱۸	(۲)
منافع فاقد کنترل	۱	۱	۱	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۴۶۴,۵۳۹	۵,۶۳۰,۳۰۶	۳,۰۸۶,۶۱۹	(۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۱,۰۹۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۴۶,۰۰۶	۱۳۷,۷۹۷	--
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵۸,۶۳۰	۱۳۰,۵۷۵	۷۷,۲۳۹	۲۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵۸,۶۳۰	۱۶۶,۵۸۱	۲۰۶,۱۳۶	(۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۱,۱۳۶,۵۴۰	۹۱۴,۶۳۰	۵۴۴,۰۶۱	۲۳
مالیات پرداختنی	۳۷,۷۳۰	۳۶,۶۱۶	۳۱,۶۰۷	۳
سود سهام پرداختنی	۷۹۴,۰۸۰	۲۵,۴۸۹	۱,۰۱۳	۳,۰۱۵
تسهیلات مالی	۱,۱۴۸,۳۱۲	۳۹۴,۱۱۵	۱۹۸,۰۲۰	۱۳۲

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۵۴۶,۳۲۵	۳۹۳,۴۶۸	۳۷۸,۴۵۹	۸۷
	۳,۶۵۳,۸۸۷	۱,۷۶۳,۳۰۸	۱,۱۵۳,۱۶۰	۱۰۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۶۵۳,۸۸۷	۱,۷۶۳,۳۰۸	۱,۱۵۳,۱۶۰	۱۰۷
جمع بدهی‌ها	۳,۸۱۱,۵۱۷	۱,۹۳۹,۸۸۹	۱,۳۵۹,۳۸۶	۹۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹,۳۷۶,۰۵۶	۷,۵۵۰,۱۹۵	۴,۴۴۵,۹۰۵	۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۵,۳۳۱	۴,۲۵۱	۰	۰	۱,۸۳۲,۰۶۹	(۲۳)	۳,۰۸۶,۶۱۸	۱	۳,۰۸۶,۶۱۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۵,۳۳۱	۴,۲۵۱	۰	۰	۱,۸۳۲,۰۶۹	(۲۳)	۳,۰۸۶,۶۱۸	۱	۳,۰۸۶,۶۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹															۰
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											۴,۳۴۷,۷۶۲		۴,۳۴۷,۷۶۲	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲	۰	۴,۳۴۷,۷۶۲
سود سهام مصوب					۰	۰					(۱,۷۰۲,۴۹۸)		(۱,۷۰۲,۴۹۸)	۰	(۱,۷۰۲,۴۹۸)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰	۰		۰		۰	۰	۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها								۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۶,۰۰۰	۴,۲۵۱	۰	۰	۴,۳۲۰,۸۸۷	(۱۱,۶۰۰)	۵,۴۶۴,۵۳۸	۱	۵,۴۶۴,۵۳۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح				دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات				۱,۹۸۹,۸۵۹	۱,۷۱۶,۴۳۳	۳,۱۱۰,۷۳۹	۱۶
پرداختهای نقدی بابت مالیات بر درآمد				(۵,۱۴۰)	(۱۴,۳۸۴)	(۳۰,۶۴۳)	۶۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیتهای عملیاتی				۱,۹۸۴,۷۱۹	۱,۷۰۲,۱۴۹	۳,۰۸۰,۰۹۶	۱۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای سرمایه‌گذاری:							
دریافتهای نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود				۰	۰	۰	۰
پرداختهای نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود				(۱۱۰,۰۷۱)	(۷۳,۷۹۱)	(۳۶۹,۰۷۳)	(۴۹)
دریافتهای نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش				۰	۰	۰	۰
دریافتهای نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود				۰	۰	۰	۰
پرداختهای نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود				(۲۳۷)	۰	(۱,۶۹۳)	--
دریافتهای نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی				۰	۰	۰	۰
پرداختهای نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده				۰	۰	۰	۰
دریافتهای نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص				۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته و مشارکت های خاص				۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				۰	۰	۳۶,۰۶۷	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک				۰	۰	۲۷,۸۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک				۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				۸,۴۷۰	۱۰,۵۰۰	۰	(۱۹)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت				(۷۵۶,۱۳۲)	(۴۰,۶۱۷)	(۶۰۶,۷۸۹)	(۱,۷۶۳)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران				۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران				۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دریافت‌های نقدي حاصل از سود تسهیلات اعطايي به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سهام	۰	۱,۰۳۱	۱,۰۳۱	--
دریافت‌های نقدي حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۸,۸۸۱	۳۴,۱۷۵	۱۲۳,۵۵۹	۳۶۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۹۹,۰۸۹)	(۵۸,۷۰۲)	(۶۸۹,۰۹۷)	(۱,۰۹۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۲۸۵,۶۲۰	۱,۶۴۳,۴۴۷	۲,۳۹۰,۹۹۹	(۲۲)
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۱,۵۷۸)	۰
دریافت‌های نقدي ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱,۴۴۹,۹۹۹	۵۳۰,۰۰۱	۱,۵۵۷,۳۰۱	۱۷۴
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۸۳۹,۷۴۳)	(۳۱۹,۳۱۰)	(۱,۳۶۷,۱۶۳)	(۱۶۰)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۶۶,۸۵۵)	(۳۱,۱۶۵)	(۸۳,۳۴۰)	(۱۱۵)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	(۱,۸۸۰)	(۳,۷۶۰)	--
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	(۸۸۴)	(۱,۷۶۹)	--
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۲,۳۹۵,۹۰۷)	(۹۴۳,۱۵۴)	(۱,۶۷۸,۰۲۳)	(۱۴۴)
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۷۴۳,۵۰۵)	(۷۶۵,۲۹۳)	(۱,۵۸۸,۳۳۱)	(۱۲۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۵۶,۸۷۵)	۸۷۸,۱۵۵	۸۰۳,۷۶۸	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۹۶۴,۱۰۳	۵۹۴,۶۱۹	۵۹۴,۶۱۹	۳۳۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۵۴,۵۳۹	۱۱۶,۰۶۸	۵۶۶,۷۱۵	(۵۳)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۵۶۱,۷۶۶	۱,۵۸۸,۸۴۳	۱,۹۶۴,۱۰۳	(۲)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
معاملات غیرنقدی	۰	۶,۷۹۳	۱۶,۱۶۹	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهاي عملیاتي	۴,۸۹۹,۹۱۷	۳,۹۵۴,۹۷۷	۸,۵۷۶,۵۲۲	۲۴
بهای تمام شده درآمدهاي عملیاتي	(۱,۸۱۲,۳۲۰)	(۱,۶۰۹,۰۵۳)	(۳,۶۱۹,۲۷۳)	(۱۳)
سود(زیان) ناخالص	۳,۰۸۷,۶۹۷	۲,۳۴۵,۹۲۴	۴,۹۵۷,۲۴۹	۳۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۵,۱۰۹)	(۸۴۲,۹۵۳)	(۱,۴۷۸,۱۱۱)	۵۸
هزینه کاهش ارزش دریافتني ها (هزینه استثنایي)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۵۱۸	۰	--
سایر هزینه‌ها	(۳,۴۷۲)	(۱۴)	(۹۶۹)	(۱۷,۵۵۷)
سود(زیان) عملیاتی	۲,۷۳۰,۱۱۶	۱,۵۰۳,۴۷۵	۳,۴۷۸,۱۶۹	۸۳
هزینه های مالی	(۵۵,۹۵۶)	(۴۱,۱۲۳)	(۱۰۷,۸۸۳)	(۳۶)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۲۳۴,۴۹۹	۱۴۸,۵۶۴	۸۹۴,۵۳۵	۵۱
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۸۹۸,۶۵۹	۱,۶۱۰,۹۱۷	۴,۲۶۴,۸۲۱	۸۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۵۴۰)	(۸,۲۶۲)	(۱۵,۵۳۱)	۵۷
سال‌هاي قبل	۰	(۲,۰۹۳)	(۱۰,۴۷۳)	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۸۹۵,۱۱۹	۱,۶۰۰,۵۶۳	۴,۲۲۸,۸۱۷	۸۱
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۸۹۵,۱۱۹	۱,۶۰۰,۵۶۳	۴,۲۲۸,۸۱۷	۸۱
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتي (ریال)	۲۴۱	۱,۳۲۵	۳,۰۶۶	(۸۳)
غیرعملیاتي (ریال)	۲۵۵	۸۵	۶۷۰	۳۰۰
ناشئي از عملیات در حال تداوم	۴۹۶	۱,۴۱۰	۳,۷۳۶	(۶۵)
ناشئي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۹۶	۱,۴۱۰	۳,۷۳۶	(۶۵)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۲,۵۵۱	۱,۴۱۰	۳,۷۳۵	۸۱
سرمایه	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۲,۸۹۵,۱۱۹	۱,۶۰۰,۵۶۳	۴,۳۳۸,۸۱۷	۸۱
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲,۸۹۵,۱۱۹	۱,۶۰۰,۵۶۳	۴,۳۳۸,۸۱۷	۸۱
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۸۲,۴۱۶	۱,۰۰۳,۹۵۹	۸۲۴,۰۷۰	۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۹۸,۱۵۶	۹۸,۱۵۶	۱۰۴,۱۸۹	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۱,۴۸۴	۹۱,۲۴۷	۸۹,۵۵۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۹,۰۳۲	۳۰,۵۳۲	۶۶,۶۰۰	(۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۴,۲۸۴	۲,۳۱۶	۳,۱۲۰	۸۵
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۳۰۵,۲۷۲	۱,۲۲۶,۲۱۰	۱,۰۸۷,۵۳۲	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۶۶,۸۰۷	۴۳۵,۲۳۴	۳۴۸,۸۴۷	۳۰
موجودی مواد و کالا	۳,۳۰۱,۷۶۵	۳,۲۸۶,۸۹۸	۱,۸۴۷,۴۹۵	۲۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۶۷,۵۷۶	۴۴۵,۰۷۵	۱۰۳,۸۷۴	۵۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۷۸۹,۴۴۲	۱,۰۳۱,۸۱۱	۴۳۵,۰۲۱	۷۳
موجودی نقد	۱,۵۵۸,۸۴۲	۱,۹۵۴,۹۹۸	۵۸۷,۸۲۲	(۲۰)
	۷,۸۸۴,۴۳۲	۶,۲۵۴,۰۱۶	۳,۳۱۳,۰۵۹	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۸۸۴,۴۳۲	۶,۲۵۴,۰۱۶	۳,۳۱۳,۰۵۹	۲۶
جمع دارایی‌ها	۹,۱۸۹,۸۰۴	۷,۴۸۰,۲۲۶	۴,۴۰۰,۵۹۲	۲۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۱۳,۵۰۰	۱۱۳,۵۰۰	۱۱۳,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۱۸۱,۱۴۱	۴,۳۵۰,۵۳۲	۱,۸۱۴,۳۰۶	(۴)
سهام خزانه	(۱۱,۵۷۸)	(۱۱,۵۷۸)	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۴۱۸,۰۶۳	۵,۵۸۷,۴۴۴	۳,۰۶۲,۷۰۶	(۳)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۴,۳۵۰,۵۳۲	(۱۱,۵۷۸)	۵,۵۸۷,۴۴۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳,۸۹۵,۱۱۹		۳,۸۹۵,۱۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۸۹۵,۱۱۹	۰	۳,۸۹۵,۱۱۹
سود سهام مصوب									(۳,۰۶۴,۵۰۰)		(۳,۰۶۴,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۱۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۵۰۰	۰	۰	۰	۴,۱۸۱,۱۴۱	(۱۱,۵۷۸)	۵,۴۱۸,۰۶۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	۲,۰۰۰,۰۴۷	۱,۶۹۹,۸۵۱	۲,۰۹۳,۸۳۱	۱۸				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۱۱۷)	(۶,۵۶۴)	(۲۳,۹۳۳)	۸۳				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۹۹۸,۹۳۰	۱,۶۹۳,۲۸۷	۲,۰۷۰,۸۹۹	۱۸				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰۹,۶۰۶)	(۶۹,۷۶۱)	(۲۶۳,۰۶۶)	(۵۷)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۳۷)	۰	(۱,۶۹۳)	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۳۱,۵۲۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۳۷,۸۰۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۱۰,۵۰۰	۰	--				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۷۵۶,۱۳۳)	(۴۰,۶۱۷)	(۶۰۶,۷۸۹)	(۱,۷۶۲)				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱,۰۳۱	۱,۰۳۱	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۸,۸۵۴	۴۴,۱۱۶	۱۳۳,۴۶۳	۳۶۰				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۰۷,۱۳۱)	(۵۴,۷۳۱)	(۶۸۷,۷۳۴)	(۱,۱۹۳)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱,۲۹۱,۸۰۹	۱,۶۳۸,۵۵۶	۲,۳۸۳,۱۶۵	(۲۱)				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۱,۵۷۸)	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۴۴۹,۹۹۹	۵۳۰,۰۰۰	۱,۴۷۹,۲۳۸	۱۷۴				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۳۹,۷۴۲)	(۳۱۹,۳۱۰)	(۱,۳۸۹,۱۰۰)	(۱۶۰)				
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۶,۸۵۵)	(۳۱,۱۶۵)	(۸۳,۳۴۰)	(۱۱۵)				
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی نشده			
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲,۲۹۵,۹۰۶)			(۹۴۲,۱۵۵)			(۱,۶۷۸,۰۳۴)			(۱۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۷۴۲,۵۰۴)			(۷۶۲,۵۳۰)			(۱,۵۸۲,۷۰۴)			(۱۲۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۵۰,۶۹۵)			۸۷۶,۰۳۶			۸۰۰,۴۶۱			--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۹۵۴,۹۹۸			۵۸۷,۸۲۲			۵۸۷,۸۲۲			۲۳۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۵۴,۵۳۹			۱۱۶,۰۶۸			۵۶۶,۷۱۵			(۵۳)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۵۵۸,۸۴۳			۱,۵۷۹,۹۱۶			۱,۹۵۴,۹۹۸			(۱)
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۱۶,۱۷۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید
فروش داخلی:																
سیمان قله‌ای	تن	۰	سایر	۳۶۶,۶۰۶	۱,۷۰۳,۷۴۰	۶۳۹,۶۶۲	۶۳۱,۳۳۱	۶,۵۵۸,۹۰۳	۴,۱۴۰,۱۸۳	(۱,۷۹۶,۰۰۳)	۲,۳۴۴,۱۸۱	۳۱۶,۸۴۲	۳۰۵,۳۳۳	۸,۸۵۷,۳۰۰	۲,۷۰۴,۴۱۷	(۹۶۳,۱۴۰)
سیمان پاکتی	تن	۰	سایر	۱۴۴,۷۰۷	۱,۰۵۰,۹۴۵	۳۱۶,۳۵۴	۳۱۶,۳۵۴	۷,۴۵۶,۶۵۸	۳,۳۵۸,۱۹۸	(۱,۱۸۸,۱۰۹)	۱,۱۷۰,۰۸۴	۱۸۰,۴۷۴	۱۸۰,۴۷۴	۹,۸۷۴,۵۹۱	۱,۷۸۲,۱۰۷	(۷۵۷,۳۱۵)

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش
کلینکر	تن		سایر		۱,۰۵۰,۰۰۰														
جمع فروش داخلی				۴۱۱,۳۱۳	۳,۷۵۴,۶۸۵	۱,۷۲۹,۳۳۳	۹۴۷,۴۸۵	۶,۴۹۸,۳۸۱	۳,۹۸۴,۱۱۳	۲,۵۱۴,۲۶۹	۱,۰۷۱,۰۴۷	۴۸۵,۸۰۶				۹۲۶,۱۳۰	۴۶۳,۱۹۴		۳,۳۶۳,۴۷۶
فروش صادراتی:																			
کلینکر صادراتی	تن	۰	سایر	۱۸۹,۱۳۷	۱,۳۰۰,۳۹۳		۲۹۶,۰۶۱	۷,۰۱۹,۳۰۰	۳,۰۷۸,۱۴۱	۱,۴۴۳,۹۸۰	۳۷,۰۳۳	۱۱,۱۶۳,۱۲۹	۴۱۳,۳۹۳	۳۳۱,۵۲۸	۱۲۴,۹۶۸	۱۰,۱۳۵,۴۵۱			۱,۳۶۶,۶۰۷
سیمان صادراتی	تن	۰	سایر																
جمع فروش صادراتی				۱۸۹,۱۳۷	۱,۳۰۰,۳۹۳		۲۹۶,۰۶۱	۷,۰۱۹,۳۰۰	۳,۰۷۸,۱۴۱	۱,۴۴۳,۹۸۰	۳۷,۰۳۳	۱۱,۱۶۳,۱۲۹	۴۱۳,۳۹۳	۳۳۱,۵۲۸	۱۲۴,۹۶۸	۱۰,۱۳۵,۴۵۱			۱,۳۶۶,۶۰۷
درآمد ارائه خدمات:																			
جمع درآمد ارائه خدمات																			
سایر																			
جمع				۶۰۰,۴۵۰	۳,۹۵۴,۹۷۷	۲,۰۲۵,۲۹۴	۱,۲۴۳,۵۴۶	۸,۵۷۶,۵۳۲	۳,۶۱۹,۲۷۳	۴,۹۵۷,۲۴۹	۱,۱۰۸,۰۷۹	۵۲۳,۸۳۸	۴,۸۹۹,۹۱۷	۳,۰۸۷,۶۹۹	۱,۰۵۱,۰۹۸	۵۸۷,۱۶۳			۴,۶۳۰,۰۸۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۳۳,۶۳۶	۱,۸۸۶,۸۱۸	۲,۸۲۷,۴۱۹	۴,۰۷۳,۶۷۴	۸,۵۷۶,۵۳۲	۴,۸۹۹,۹۱۷	۴,۶۳۰,۰۸۳
مبلغ بهای تمام شده	(۷۷۱,۱۵۱)	(۱,۳۰۷,۰۷۹)	(۱,۳۷۶,۰۸۰)	(۲,۱۳۱,۵۰۱)	(۳,۶۱۹,۲۷۳)	(۱,۸۱۳,۳۳۰)	(۳,۳۷۷,۰۲۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

پیش بینی مدیریت دسترسی به ظرفیت تولیدی کلینکر می باشد که بر اساس سیاست های دولت با فروش داخلی از طریق بورس کالا و یا صادرات کلینکر صورت خواهد پذیرفت.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

--

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد میانگین فروش سیمان در نه ماهه سال ۱۴۰۲ مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۶۲۶,۷۹۱	۴۴۵,۹۳۱	۳۵۸,۰۳۷
دستمزد مستقیم تولید	۱۶۹,۹۳۳	۱۱۶,۱۵۱	۱۰۵,۹۷۱
سربار تولید	۲,۶۹۹,۹۰۸	۱,۵۶۴,۸۷۹	۲,۵۶۶,۱۸۳
جمع	۳,۴۹۶,۶۲۱	۲,۱۲۶,۹۵۱	۳,۰۳۰,۱۹۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۴۹۶,۶۲۱	۲,۱۲۶,۹۵۱	۳,۰۳۰,۱۹۱
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۱۲۹,۴۳۳	(۲۷۵,۰۳۳)	۴۶۸,۶۹۷
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۶۲۶,۰۵۳	۱,۸۵۱,۹۱۹	۳,۴۹۸,۸۸۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۸,۳۷۴	۳۳,۰۶۱	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۳,۰۶۱)	(۶۱,۹۴۸)	(۱۳۰,۵۷۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۶۲۱,۳۶۶	۱,۸۱۳,۰۳۳	۳,۳۷۸,۳۱۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	(۳,۰۹۳)	(۸۱۳)	(۱,۳۷۸)
جمع بهای تمام شده	۳,۶۱۹,۳۷۳	۱,۸۱۳,۲۳۰	۳,۳۷۷,۰۳۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به سیاست های اقتصادی دولت و بادر نظر گرفتن تورم و افزایش هزینه های سال ۱۴۰۲ برآورد گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مقروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان خاکستری	تن	۸,۴۱۹	۲,۷۳۹,۱۶۱	۲۳,۰۶۱	۴۹۷,۹۴۰	۳,۵۳۳,۰۳۸	۱,۷۵۹,۳۴۱	۰	۰	۰	۴۸۵,۸۰۶	۳,۵۴۱,۳۳۷	۱,۷۳۰,۳۵۴
کلینکر صادراتی	تن	۰	۰	۰	۳۷,۰۳۳	۲,۴۸۰,۷۱۹	۹۱,۸۶۶	۰	۰	۰	۳۷,۰۳۳	۲,۴۸۰,۷۱۹	۹۱,۸۶۶

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	
جمع کل				۳۳,۰۶۱			۱,۸۵۱,۱۰۷			۰			۱,۸۱۲,۳۲۰	۶۱,۹۴۸

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهای تمام شده - ميليون ريال	
سیمان خاکستري	تن	۳۰,۵۵۳	۳,۰۱۴,۰۶۱	۶۱,۹۴۸	۳۹۷,۰۶۶	۵,۷۶۳,۵۰۰	۲,۸۶۴,۸۴۰	۰	۰	۰	۴۶۴,۱۹۴	۶,۱۹۸,۹۳۴	۲,۸۷۷,۵۰۸	۴۹,۲۸۰
کلینکر صادراتي	تن	۰	۰	۰	۱۱۲,۹۶۸	۴,۴۳۱,۸۷۲	۴۹۹,۵۳۰	۰	۰	۰	۱۱۲,۹۶۸	۴,۴۳۱,۸۷۲	۴۹۹,۵۳۰	۰
جمع کل				۶۱,۹۴۸			۳,۳۶۴,۳۷۰			۰			۳,۳۷۷,۰۳۸	۴۹,۲۸۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال	میلیون ريال	ريال
مواد اولیه داخلی:												
یوکسیت	تن	۱۵,۳۸۵	۲,۸۸۸,۷۲۳	۴۴,۴۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۸۵	۲,۸۸۸,۷۲۳
خاک آلوویوم	تن	۴۰۸,۲۴۰	۲۸۷,۲۲۱	۱۱۷,۲۵۵	۹۳۰,۳۶۸	۳۰۰,۴۳۲	۳۷۶,۴۶۹	۸۲۶,۷۸۰	۳۹۰,۶۸۷	۳۴۰,۳۳۴	۵۰۱,۷۲۸	۳۰۵,۷۲۳
خاک کائولن	تن	۲۴,۰۴۸	۶۷۴,۴۴۳	۱۶,۲۱۹	۰	۰	۰	۸,۷۴۰	۶۷۴,۳۷۱	۵,۸۹۴	۱۵,۳۰۸	۶۷۴,۴۸۴
سنگ آهک	تن	۲۴,۶۵۷	۳۵۶,۷۸۷	۱۱,۲۶۳	۳۸,۵۹۳	۳۱۶,۴۶۴	۵۶,۳۵۵	۱۷,۸۵۱	۳۱۶,۷۶۰	۶,۸۹۵	۶,۸۹۵	۳۵۶,۱۲۸
سنگ آهن	تن	۸۵,۸۲۳	۴,۳۹۷,۴۹۳	۳۷۷,۴۵۰	۱۲,۴۸۴	۷,۳۶۶,۵۳۹	۹۱,۹۶۴	۳۰,۴۸۵	۴,۵۵۵,۴۸۰	۹۳,۳۱۹	۷۷,۸۲۳	۴,۸۳۲,۱۲۸
سنگ گچ	تن	۸۶,۸۶۲	۱,۸۳۰,۷۲۰	۱۵۹,۰۲۰	۲۵,۷۱۹	۲,۵۸۲,۰۶۰	۶۶,۴۰۸	۱,۹۳۱,۰۳۷	۴۰,۶۱۶	۷۸,۴۳۱	۷۱,۹۶۵	۲,۰۴۲,۶۱۸
سایر	تن	۹۹,۷۲۱	۸۳۱,۳۴۹	۸۲,۹۰۳	۱۴,۹۴۲	۱,۷۷۶,۰۹۹	۲۶,۴۰۴	۱,۳۳۴,۹۳۱	۷,۵۶۰	۱۰,۰۹۲	۱۰۷,۱۰۳	۹۳۶,۳۵۱
جمع مواد اولیه داخلی			۸۰۸,۵۵۳			۴۶۹,۵۹۹				۴۴۵,۹۳۱		
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰		
جمع کل			۸۰۸,۵۵۳			۴۶۹,۵۹۹				۴۴۵,۹۳۱		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:														
بوکسیت	تن	۱۵,۳۸۵	۳,۸۸۸,۷۲۳	۴۴,۴۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۳۸۵	۳,۸۸۸,۷۲۳	۴۴,۴۴۳
خاک آلومینوم	تن	۵۰۱,۷۲۸	۳۰۵,۷۲۳	۱۵۳,۳۹۰	۶۸۷,۱۳۳	۴۷۰,۳۸۱	۳۳۳,۲۱۴	۷۷۰,۴۴۸	۳۹۰,۶۸۷	۲۳۳,۹۵۹	۴۱۸,۴۱۳	۶۰۳,۸۱۹	۳۵۳,۶۴۵	۲۵۳,۶۴۵
خاک کائولن	تن	۱۵,۳۰۸	۶۷۴,۴۸۴	۱۰,۳۳۵	۰	۰	۰	۳,۴۵۱	۶۷۴,۴۱۹	۱,۶۵۳	۱۳,۸۵۷	۶۷۴,۴۹۶	۸,۶۷۳	۸,۶۷۳
سنگ آهک	تن	۶,۸۹۵	۳۵۶,۱۲۸	۱,۷۶۶	۳۶,۴۰۷	۶۷۷,۹۳۶	۱۷,۹۰۳	۱۸,۵۴۰	۱۵۹,۶۵۵	۳,۹۶۰	۱۴,۷۶۳	۱,۱۳۱,۸۳۵	۱۶,۷۰۸	۱۶,۷۰۸
سنگ آهن	تن	۷۷,۸۳۲	۴,۸۳۳,۱۳۸	۳۷۶,۰۹۵	۳۷,۵۱۶	۳,۸۱۳,۶۶۷	۱۴۳,۰۳۶	۳۰,۱۴۰	۴,۹۵۵,۳۱۳	۹۹,۸۰۰	۹۵,۳۰۸	۴,۴۰۳,۳۶۷	۴۱۹,۳۳۱	۴۱۹,۳۳۱
سنگ گچ	تن	۷۱,۹۶۵	۳,۰۴۳,۶۱۸	۱۴۶,۹۹۷	۳۴,۳۸۱	۳,۵۸۳,۰۶۰	۶۳,۶۹۵	۴۵,۰۰۰	۱,۹۳۱,۰۳۴	۸۶,۸۹۷	۵۱,۳۴۶	۳,۳۹۶,۱۸۷	۱۳۳,۷۹۵	۱۳۳,۷۹۵
سایر	تن	۱۰۷,۱۰۳	۹۳۶,۳۵۱	۹۹,۳۱۵	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰	۹۹,۱۰۳	۸۸۰,۰۴۴	۸۷,۲۱۵	۸۷,۲۱۵
جمع مواد اولیه داخلی			۸۳۳,۳۳۱	۵۴۶,۸۴۷					۴۳۷,۳۶۹				۹۵۱,۸۰۹	۹۵۱,۸۰۹
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی														۰
جمع کل			۸۳۳,۳۳۱	۵۴۶,۸۴۷					۴۳۷,۳۶۹				۹۵۱,۸۰۹	۹۵۱,۸۰۹

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد شرکت به طور میانگین افزایش ۲۵ درصدی هزینه های مواد اولیه در سال۱۴۰۳ می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۵۶,۳۷۵	۳۴۷,۵۵۱	۰	۱۱۱,۱۳۷	۷۳,۸۵۵	۸۱,۵۹۵		
هزینه استهلاک	۹۴,۹۷۳	۲۸,۹۸۴	۰	۴,۳۷۴	۳,۱۶۵	۳,۳۰۰		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۲۵۱,۳۵۳	۷۴۵,۷۰۱	۰	۳۹۳	۱۹۵	۴۳۱		
هزینه مواد مصرفی	۳۳۳,۵۷۶	۱۵۳,۸۵۳	۰	۰	۰	۰		

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۲۵۸,۳۶۳	۱۹۸,۲۷۰	۸۹۲,۰۶۸
سایر هزینه ها	۵۷۲,۸۳۱	۲۸۹,۷۹۰	۰	۱۰۳,۸۴۵	۸۰,۶۲۴	۳۷,۹۰۹
جمع	۲,۶۹۹,۹۰۸	۱,۵۶۴,۸۷۹	۰	۱,۴۷۸,۱۱۱	۲۵۵,۱۰۹	۱,۰۱۴,۳۰۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش هزینه ها در سال ۱۴۰۲ پیش بینی می گردد هزینه ها نسبت به سال قبل در حدود ۵۰ درصد افزایش داشته باشد.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۸	۲۲۸	۲۲۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۵	۸۵	۸۷

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	فرانک	۵۱۴	۲۳۱	۵۱۴	۲۳۱	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال عمان	۳۲	۴۵	۳۲	۴۵	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۵,۱۴۰,۱۷۵	۱,۴۹۵,۲۸۹	۱۴,۴۲۸,۸۱۴	۱,۴۵۷,۷۱۴	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۰۰۷,۱۲۲	۴۰۰,۸۶۲	۱,۳۵۶,۴۶۰	۵۵۳,۰۳۶	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۹۰,۷۱۸	۵۰,۶۴۴	۱۹۰,۷۱۹	۵۴,۲۶۵	۰	۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
احداث ساختمان دفتر مرکزی شرکت	۲۵۳,۰۳۴	۰		۲۷۱,۲۲۴	۱۰۰,۰۰۰	۸۸	۹۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	
پروژه احداث نیروگاه گازی	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰		۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۳۰	۰	
سایر دارایی‌های در جریان تکمیل	۶۶,۸۱۰	۰		۵۴,۷۳۸	۱۰۳	۳۰	۹۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
توسعه صادرات صنعت سیمان	۱	۱,۲۱۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۴۷۰	۱	۱,۲۱۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آینده سازان صنعت سیمان	۴	۴,۰۳۲	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۵۶۱	۴	۴,۰۳۲	۰	۰	۱,۴۵۰	۰	۰	۰	۰	۰
حمل و نقل سیمان ساز اردستان	۹۹	۲۵,۰۰۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۲۰,۰۰۰	۱۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود(زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی هی ارزی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تسعیر دارایی های ارزی	۷۰۳	۲,۴۲۵	۰
خالص کسری انبار	۲۰۸	۰	۰
سایر	۵۸	۳۷	۰
جمع	۹۶۹	۲,۴۷۲	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۴۰,۱۲۱	۱,۱۴۸,۳۱۲		۰	۰	۱,۱۴۸,۳۱۲	۰	۵۵,۹۵۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۴۰,۱۲۱	۱,۱۴۸,۳۱۲			۰	۱,۱۴۸,۳۱۲	۰	۵۵,۹۵۶	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۵۵,۹۵۶	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۱۴۸,۳۱۲	۱,۰۰۰,۰۰۰		۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۴۴,۰۴۴	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۱۴۸,۳۱۲	۱,۰۰۰,۰۰۰			۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۴۴,۰۴۴	

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹								
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)		
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۴۴,۰۴۴

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برآورد شرکت جهت تامین مالی شرکت از طریق فروش محصولات و همچنین اخذ تسهیلات مالی کوتاه مدت اقدام وپیش بینی می گردد اقساط تسهیلات در سررسیدهای خود پرداخت و تسویه گردند.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

پیش بینی می گردد باتوجه جزئیات منابع تامین مالی پیش بینی شده هزینه های مالی در حد متعارف و پیش بینی شده در بودجه سالیانه می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده های سرمایه گذاري بانكي	۷۳,۳۰۳	۴۱,۹۰۰	۰
سود سهام	۳۱,۰۳۱	۱,۴۵۰	۰
سایر	۵۰,۱۶۱	۱۱۶,۹۵۳	۰
جمع	۱۴۴,۴۹۵	۱۶۰,۳۰۳	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تسعير ارز دارايي ها و بدهي هاي ارزي	۵۹۴,۰۰۳	۴۹,۴۱۷	۰
سود حاصل از فروش اقلام مازاد	۷,۸۳۵	۱۴,۶۴۹	۰
سایر	۱۴۸,۳۰۳	۱۳۰	۰
جمع	۷۵۰,۰۴۰	۶۴,۱۹۶	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۲۵۰,۵۳۲	۱,۱۵۷,۷۰۰	۴,۲۲۸,۸۱۷	۳,۰۶۴,۵۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش هزینه و محدودیت دسترسی به انرژی شرکت در حال بررسی تامین انرژی مورد نیاز خود از سایر منابع و یا ایجاد نیروگاه جهت تامین بخشی از انرژی خود و همچنین بررسی راهکارهای بازیافت حرارتی می باشد.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در راستای تولید حداکثر محصول با کیفیت با استفاده بهینه از منابع در دسترس و مدیریت هزینه ها را دستور کار خود قرار داده است.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
احمدرضا عمران‌ي فرد	احمدرضا عمران‌ي فرد	1189488205				نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکترا	مدیریت	☐
سیدول‌ي اله توکلي طباء	سیدول‌ي اله توکلي طباء	1189432870				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	مهندسي عمران	☐
سرمایه گذاري صندوق بازنشستگي کشوري	سرمایه گذاري صندوق بازنشستگي کشوري	10101154437		سیروس حامدي	0047553952	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	اقتصاد	☐
سیدباقر اميني دهکردي	سیدباقر اميني دهکردي	4621315366				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي	مهندسي شيمي	☐
محسن مستوفي	محسن مستوفي	5649624216				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسي ارشد	مهندسي مکانیک	☐